
I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NAR000 WASTMRGA SMINOSCI

uwM_ UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSIG FUNDUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Olsztyn, ...4.Q..2010 r.

L. dz. 90-2302/39.$ /HS/2010

Nr postępowania: 9/PN/POP W.01.03.00-28-021/09/2010

Uniwersytet Warmi ńsko — Mazurski w Olsztynie

ul. Oczapowskiego 2

10 — 957 Olsztyn

Do wiadomości

uczestników postępowania

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE OFERTY

Dziękuj ąc za udział w niniejszym postępowaniu, uprzejmie zawiadamiam, i ż do realizacji

zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pt. „Dostawa sprzętu

asekuracyjnego i drabiny, w ramach realizacji projektu pt. „Wyposa żenie w sprzęt aparaturowy

laboratoriów nauk technicznych na rzecz zwi ększenia ogólnodostępnej oferty badawczej UWM w

Olsztynie" finansowanego z Programu Operacyjnego Rozwój Polski Wschodniej 2007-2013 (Etap 2,

Zadanie 1, Kontrakt 19)" wybrano do realizacji przedmiotowego zamówienia najkorzystniejszą ofertę
złożoną przez:

1. Przedsiębiorstwo Produkcyjno — Usługowo — Handlowe „SUPRON 3" ul. Czachowskiego 4, 26 — 600
Radom:

w zakresie części nr 1:	 3 686,84 z ł brutto

Uzasadnienie wyboru:

Wykonawcy spełniaj ą okre ś lone w specyfikacji istotnych warunków zamówienia warunki udzia łu
w postępowaniu jak również uzyskali największą liczbą punktów, zgodnie z przyj ętymi kryteriami

oceny ofert.

W postępowaniu udział wzięli:

Lista wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu zawarta została na druku ZP —

12, stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszego zawiadomienia.

Projekt finansowany z bud żetu pa ństwa oraz ze środków Unii Europejskiej
1



I

ROZWÓJ
POLSKI WSCHODNIEJ
NARODOWA SIRARCIA SPLNO cI

uwM UNIA EUROPEJSKA
EUROPEJSW FUN DUSZ

ROZWOJU REGIONALNEGO

Streszczenie i porównanie z łożonych ofert:

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert wykonawców biorących udział w niniejszym postępowaniu

wraz z punktacj ą przyznaną w kryterium oceny ofert oraz łączną punktacj ę, przedstawiono w załączniku nr 2

do niniejszego zawiadomienia.

Oferty odrzucone:

Z przedmiotowego postępowania nie odrzucono żadnej oferty.

Wykonawcy wykluczeni:

Z przedmiotowego postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy.

Podpisanie umowy:

W zakresie części nr 1 Zamawiaj ący zawrze umowę w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przes łania

niniejszego zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty

Umowa zostanie przesłana pocztą do Wykonawcy .

Od niniejszej decyzji przys ługuj ą środki ochrony prawnej okre ślone w ustawie z dnia 29 stycznia 2004 r.

Prawo zamówień publicznych ( Dz. U. z 25 czerwca 2010 r., nr 113 poz. 759 z pó źn. zm. ) — Dział VI

„środki ochrony prawnej".

Z poważaniem
ZAST Ę PCA KA CI FAZA

Wejcie	 Jc,wshi

P c dpis osoby uprawnionej

Projekt finansowany z bud żetu państwa oraz ze środków Unii Europejskiej
2



ZASTĘ PCA KA

Wojciech Y1UI0'NSi:l

(data i podpis ki-' ownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Załącznik nr 1.
oznaczenie sprawy 9/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

	
DRUK ZP-12

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego
Zbiorcze zestawienie ofertiefeFt^- — t* pny°--°^`*sr-v-••

Numer
oferty Nazwa (firma) i adres wykonawcy Cena *

^*
aQ 	 rami* Warunki *tneścła

1 JMP International sp. z o.o.
UI. Czyżykowa 9
85 - 449 Bydgoszcz

Cześć nr 1:
Cena netto:
3 070,00 zł
Cena brutto:
3 745,40 zł

2 Przedsiębiorstwo Produkcyjno -
Usługowo - Handlowe „SUPRON 3"
UI. Czachowskiego 4
26 - 600 Radom

Cześć nr 1:
Cena netto:
3 022,00 zł
Cena brutto:
3 686,84 zł

* - niepotrzebne skreślić

(podpis osoby sporządzającej protokół)

numer strony ...



>Ac T VoCA KA

oVojc Sarnulowskl

(data i podpis erownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Załącznik nr 2.
oznaczenie sprawy 9/PN/POPW.01.03.00-28-021/09/2010

	
DRUK 2P-21

UNIWERSYTET WARMIŃSKO-MAZURSKI
w Olsztynie

Pieczęć zamawiającego

Streszczenie oceny i porównania z łożonych ofert

Numer
oferty

Liczba pkt w kryterium
cena

Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium Liczba pkt w kryterium
Razem

1 98

2 100

(podpis osoby sporządzającej protokół)


	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4

